
OBRAZAC 1: POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

Naručitelj:  OŠ-SE „SAN NICOLÒ“ 
  Mirka Čurbega 18 
  51000 RIJEKA 
  
   Gospodarski subjekti: 

Datum: 26.01.2015. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

Naručitelj OŠ-SE „SAN NICOLÒ“, Mirka Čurbega 18, Rijeka, pokrenuo je nabavu LOŽ 

ULJA EKSTRA LAKOG (LUEL) te Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 

Sukladno članku 18., stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 9/11, 83/13, 143/13) za godišnju 

procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000 kuna bez PDV-a odnosno 

500.00 kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je LOŽ ULJE EKSTRA LAKO, sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog 

Poziva. 

Opis predmeta nabave: LOŽ ULJE EKTRA LAKO ZA CENTRALNO GRIJANJE 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV): 96.000,00 kn 

Količina: 14000 litara extra lakog lož ulja 

 
2. UVJETI  NABAVE 

 

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 
 Način izvršenja: __________________, 

 Rok izvršenja: ____________________, 

 Rok trajanja ugovora: ______________, 

 Rok valjanosti ponude: ______________, 

 Mjesto izvršenja: ___________________, 

 Rok, način i uvjeti plaćanja: račun se ispostavlja na adresu Naručitelja: OŠ-SE 

„SAN NICOLÒ“, Mirka Čurbega 18, 51000 RIJEKA, 

 Cijena ponude ( odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV uračunavaju se 

svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se 

iskaže redom; cijena ponude bez PDV, iznos PDV, te cijena ponude sa PDV, 

 Kriterij odabira ponuda ( uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i 

zahtjeva); npr. najniža cijena, 

 Isključenje i dokazi sposobnosti ( prema potrebi): ______/__________, 

 Ostalo ( jamstva, ugovorne kazne, odredbe o proizvoditeljima): ______________. 

 

3. SASTAVNI  DIJELOVI  PONUDE 
 

Ponuda treba sadržavati: 

 Ponudbeni list ( ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 

 Troškovnik ( ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 
 Dokazi ( traženi dokumenti). 



 

OBRAZAC 1: POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz dijela I. i II. ovog Poziva na 

dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 

nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 Rok za dostavu ponude (datum): 05.02.2015. u 10.00 sati 

 Način dostave ponude ( osobno, poštom, e-mailom): OSOBNO, POŠTOM ILI E-

MAILOM. 

 Mjesto dostave ponude: sjedište naručitelja OŠ-SE „SAN NICOLÒ“, Mirka Čurbega 

18, 51000 RIJEKA, e-mail adresa: se@os-san-nicolo-ri.skole.hr 

 

Otvaranje ponuda će se održati dana 05.02.2015. u 14,00 sati, u prostorijama Naručitelja. 

Otvaranje ponuda nije javno ( nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za bagatelne 

nabave).  

 

5. OSTALO 

 

 Obavijesti u vezi predmeta nabave ( kontakt osoba): IVA BRADASCHIA 

KOŽUL, ravnateljica, tel. 641-524, 644-210. 

 Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave 

Naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku 10 dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda. 

 

 

 

 

 

 

   Ravnateljica: 

 

Iva Bradaschia Kožul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC 1 a): PONUDBENI LIST 

 

PONUDBENI LIST  

 

 

Predmet nabave: ______________________________________________. 

Naručitelj: ___________________________________________________. 

Odgovorna osoba Naručitelja: ___________________________________. 

(popunjava naručitelj) 

Naziv ponuditelja: ______________________________________________. 

Adresa (poslovno sjedište): _______________________________________. 

OIB: _________________________________________________________. 

Poslovni (žiro) račun: ___________________________________________. 

Broj računa (IBAN): ____________________________________________. 

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke: ____________________________. 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti): ______DA_________NE______. 

Adresa za dostavu pošte: _________________________________________. 

e-pošta: _______________________________________________________. 

Kontakt osoba: _________________________________________________. 

Tel: ___________________________________________________________. 

Fax: __________________________________________________________. 

 

 

PONUDA 

Broj ponude: ___________________________________________________. 

Datum ponude: _________________________________________________. 

Cijena ponude bez PDV: __________________________________________. 

PDV: __________________________________________________________. 

Cijena ponude s PDV: ____________________________________________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 

Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja 

(ime i prezime, potpis) 

 

 

 

 

 



OBRAZAC 1 b): TROŠKOVNIK 

 

TROŠKOVNIK 

 

Predmet nabave: __________________________________________________________. 

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika te je obvezan nuditi, 

odnosno ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane 

stavke Troškovnika. Roba/oprema/uređaj, koja je u Troškovniku navedena kao primjer smatra 

se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede nikakvu drugu robu/opremu/uređaj na za to 

predviđenom mjestu. 

 

 

 

Red. 

br. 

 

Naziv i opis stavke 

Proizvođač/ 

marka/tip/ 

model 

 

Jedinica 

mjere 

 

Količina 

stavke 

Cijena 

stavke 

(kn bez 

PDV) 

Ukupna 

cijena stavke 

(kn bez 

PDV) 

0. 1 2 3 4 5 = (3x4) 
6 = (3x4) 
odgovarajuće 

primjeniti 

1. 

Upisati stavku troškovnika 

 

 

(proizvođač/marka/tip/model) 

 

 

(jednakovrijedan) 

 

    

2. 

Upisati stavku troškovnika 

 

 

(proizvođač/marka/tip/model) 

 

 

(jednakovrijedan) 

 

    

3. 
CIJENA PONUDE, kn 

bez PDV: 
 

    

4. PDV %:      

5. 
CIJENA PONUDE, 

kn sa PDV: 
 

    

      

 

 

            

___________ 
Ovjerava 

ovlaštena osoba 

ponuditelja ( ime 

i prezime, potpis) 

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC 2: ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 

Broj (spisa):       

Predmet (naziv spisa): 

 

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 

1. Naručitelj: ____________(naziv), ___________(adresa), OIB: _______________, 

2. Predmet nabave: _______________ (iz Plana nabave), 

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave: __________, 

Sukladno čl. 18.st.3. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 90/11, 83/13, 143/13), 

4. Evidencijski broj nabave: ____________, 

5. Procijenjena vrijednost nabave: _______________________(bez PDV-a), 

6. Osigurana sredstva za predmetnu nabavu: ______________(sa PDV-om),  

7. Poziv na dostavu ponude br. _____ od dana ____________ godine, otpremljen na 

adrese gospodarskih subjekata kako slijedi: 

a) Naziv gospodarskog subjekta, adresa, OIB: ____________________________, 

b) Naziv gospodarskog subjekta, adresa, OIB: ____________________________, 

c) Naziv gospodarskog subjekta, adresa, OIB: ____________________________, 

8. Ponude su otvorili predstavnici Naručitelja dana ___________ godine. 

9. Analitički prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda: 

 

 Naziv ponuditelja, 

adresa, OIB 

Naziv ponuditelja, 

adresa, OIB 

Naziv ponuditelja, 

adresa, OIB 

Broj i datum ponude 
   

Cijena ponude za 

predmet nabave 

   

Ponuđeni (tip/ 

proizvođač, marka) 

   

I.OBLIK PONUDE    

Potpisana (DA/NE)    

Ocjena (zadovoljava/ 

ne zadovoljava) 

   

II.OSTALI UVJETI    

Dokazi traženi/ 

dostavljeni 

   

Ocjena (zadovoljava/ 

ne zadovoljava 

   

III.OCJENA 

PONUDE 

   

Valjana/ nije valjana    

 

 

 



OBRAZAC 2: ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 

10. Kriterij za odabir ponude: __________________ (najniža cijena, uz obvezu 

ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva na dostavu ponuda. 

11. Ostalo: ________________________________ (npr. ponuda br. ___ od dana ______ 

godine Ponuditelja X je zakašnjela te je vraćena neotvorena). 

12. Ponude rangirane prema kriteriju odabira: 

a) Ponuda br. _____ od dana ________ godine Ponuditelja ______________, 

b) Ponuda br. _____ od dana ________ godine Ponuditelja ______________, 

c) Ponuda br. _____ od dana ________ godine Ponuditelja ______________, 

13. Prijedlog odabira: Ponuditelj ___________________________ (naziv, adresa, OIB) 

dostavio je Ponudu koja ispunjava uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponude od 

dana __________ godine, stoga se predlaže odabir iste. 

14. Ovjeravaju predstavnici Naručitelja: 

 Ime i prezime _____________________ 

 Ime i prezime _____________________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC 3: ODLUKA KOJOM SE ODABIRE (EVIDENTIRA) PONUDA 

 

Broj (spisa):     

Predmet (naziv spisa): 

 

Naručitelj _____________, OIB _____________, na temelju odredbi članka ____(odluka, 

statut, interni akt) dana _________ godine, donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

Broj: _____ 

 

Kojom se odabire Ponuda br. ____ od dana ________ godine Ponuditelja _____________, 

adresa ____________, OIB: _____________. 

 

Obrazloženje  

 

Podaci o predmetnoj nabavi: 

 Predmet nabave: __________________, 

 Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 90/11, 83/13, 143/13), sukladno članku 18. stavku 3., 

ne treba primjenjivati za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000 kuna 

bez PDV-a odnosno 500.000 kuna bez PDV-a, 

 Evidencijski broj nabave: _____________, 

 Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): _______________ kuna, 

 Cijena odabrane ponude (bez PDV-a): ____________________  kuna, 

 Cijena odabrane ponude (sa PDV-om): ____________________ kuna, 

 Zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: _____________________, 

 Način izvršenja: ________________ (ugovor/narudžbenica), 

 Oznaka pozicije financijskog plana: _____________________________________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

 Odgovorna (ovlaštena) osoba 

(ime i prezime, potpis) 

 


